ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

ERRATA 03 AO EDITAL 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ, Estado do Piauí-PI,

CONSIDERANDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE E EDITAL Nº 01/2025, DE 06 de

Outubro de 2025, RESOLVE:

Artigo 1º - Onde se lê:

Artigo 2º - leia-se:

Pajeu do Piauí – 24/10/2025

Roseny Osorio de Carvalho                    Marinete Lopes Lima                   Daniela Pereira Nunes
PreS da Comissão do PSS                            Membro                                                           Membro

CARGO:  PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

031 011911403-

85

DEFERIDA TASSIA MARILIA DE

SOUSA SANTOS

022 020.034.953-

80

DEFERIDA ISMAEL OLIVIERA

QUEIROZ

037 082.884.283-

39

DEFERIDA MARIA GABRIELY

DE SOUSA

MIRANDA

CARGO:  PSICOLÓGO

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

031 011911403-

85

DEFERIDA TASSIA MARILIA DE

SOUSA SANTOS

022 020.034.953-

80

DEFERIDA ISMAEL OLIVIERA

QUEIROZ

037 082.884.283-

39

DEFERIDA MARIA GABRIELY

DE SOUSA

MIRANDA